
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 
пос. Новозавидовский

ПРИКАЗ

01.09.2021 года № 167
Об утверждении Положения 
о порядке и оценке 

об эффективности использования 
полученного оборудования 
Центров « Точки Роста».

В целях контроля за эффективностью использования оборудования, 
полученного в рамках национального проекта ’’Образования”, в связи с созданием и 
функционированием Центра цифрового и естественно-научного образования ’’Точка 
роста”

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о порядке и оценке эффективности использования 
полученного оборудования в Центре «Точка роста» (приложения к приказу).
2. Руководителю Центра “Точка роста”:
- обеспечить эффективное использование оборудования, полученного в рамках 
национального проекта «Образование»;
- Предусмотреть внесение изменений в общеобразовательные программы, также в 
программы ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО образования.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Бурову Е.А.

Директор школы: Н.А. Платонова


